FUNCEB / EDITAL Nº. 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA
A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE convocar os

candidatos abaixo listados para apresentação de documentação comprobatória.

Os candidatos deverão apresentar as cópias autenticadas dos documentos conforme os itens 8.15, 8.16, 8.17 e 8.18, entre os dias

13 e 14 de novembro de 2019 das 09h00min às 17h00min, na recepção do Teatro Castro Alves ou postar via SEDEX no mesmo período,

endereçado para a Rua Guedes de Brito, nº.14 - Pelourinho,   Salvador-BA,    CEP:    40.020.260,    com   a    referência:    Avaliação

Curricular/ Processo    Seletivo Simplificado.

LISTA DOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO – COM AUDIÇÃO

    204 – Técnico de Nível Superior – BAILARINO: FUNCEB - Ampla Concorrência -

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

      NOTA AUDIÇÃO

PÚBLICA

PONTUAÇÃO

TOTAL

   1 585337 JAIRSON PEREIRA BISPO 949.348.355-04 4 5,94 9,94

   2

581413

FERNANDA COSTA NASCIMENTO

DE SANTANA

010.194.555-86
4

5,92

9,92

   3 581943 CRISTIAN REBOUÇAS DA SILVA 037.728.945-00 4 5,88 9,88

   4

582908

DOUGLAS APOLINÁRIO DO

AMARAL

124.383.397-13
4

5,86

9,86

   5 584654 LYSION LUIS COLVARA VIEIRA 054.164.165-48 4 5,78 9,78

   6 584654 CAMILA SANTOS FREITAS NOVAES 020.400.015-73 4 5,76 9,76

   7

584654

DAYANA DE BRITO OLIVEIRA

BASTOS

441.104.048-43
4

5,7

9,7

               8

584654

DAVI DO NASCIMENTO LOPES

MERO

144.710.317-32
4

5,62

9,62

    9 584654 MIRELA LIMA DE FRANÇA 062.533.234-23 4 5,54 9,54

            10 584654 FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 860.418.995-50 4 5,48 9,48

            11 584654 RUAN WILLS ASSIS DE OLIVEIRA 861.225.025-02 4 5,4 9,4

             12 584654 JOELY PEREIRA SILVA 014.040.765-06 4 5,36 9,36

               13

584654

BRISA SOUZA FERNANDES

CARRILHO

852.080.355-53
4

5,3

9,3

              14

584654

JOSÉ CLAUDIO CONCEIÇÃO

PINTO

008.871.555-88
4

                  5,28

9,28

15 584654 REGIVALDO GOMES DA SILVA 933.789.394-00 4 5,16 9,16

16 584654 TAÍS DA SILVA ALVES 035.490.025-05 4 5,16 9,16

17

584654

VAGNER OLIVEIRA MODESTO

CRUZ

025.075.165-85
4

5,12

9,12

18

584654

ERON CAÍQUE PIMENTA DE
OLIVEIRA

088.948.164-43
4

5,08

9,08

19

584654

GUILHERME FRAGA DA ROCHA

TEIXEIRA

099.310.816-43
4

4,92

8,92

20 584654 CLARA SALES VIARUM BRITO 002.470.201-33 4 4,92 8,92

Candidatos Negros

204 – Técnico de Nível Superior – BAILARINO:

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

      NOTA AUDIÇÃO

PÚBLICA

PONTUAÇÃO

TOTAL

     1 582070 DAYANA DE BRITO OLIVEIRA
BASTOS

441.104.048-43 4 5,7 9,7

     2 581688 RUAN WILLS ASSIS DE OLIVEIRA 861.225.025-02 4 5,4 9,4

     3 583570 JOELY PEREIRA SILVA 014.040.765-06 4 5,36 9,36

     4  581463 JOSÉ CLAUDIO CONCEIÇÃO PINTO 008.871.555-88 4 5,28 9,28

              5 584621 REGIVALDO GOMES DA SILVA 933.789.394-00 4 5,16 9,16

              6 584776 TAÍS DA SILVA ALVES 035.490.025-05 4 5,16 9,16

              7 583410 IGOR VOGADA DE AMORIM 045.009.415-41 4 4,78 8,78

8 583913 DALILA LEAL SANTOS 841.069.725-49 4 4,44 8,44

9 585326 RAFAEL BATISTA ALEXANDRE 023.877.285-30 4 4,24 8,24

10 581848 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 049.270.585-22 4 4,22 8,22

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA

  Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019